
Aukštų higienos standartų 
ir produktyvumo užtikrinimas 

Tvirti, lengvai prižiūrimi ir visada papildyti 
higienos ir valymo priemonių dozatoriai, 
išdėstyti ten, kur jie labiausiai reikalingi, 
gali pagerinti higieną ir efektyvumą.

Nuo šluosčių ir popierinių rankšluosčių iki 
odos priežiūros priemonių, „Tork“ produktai 
padeda įveikti šiandieninius maisto perdirbimo 
pramonės iššūkius. 

Daugiau nei 50 % maisto perdirbimo 
įmonių vadovų sunkiai pavyksta 
motyvuoti gamybos darbuotojus 
laikytis higienos protokolų1

94 % sutinka, kad higienos ir valymo 
priemonių dozatoriai turi būti išdėstyti 
atsižvelgiant į darbo procesus 
kiekvienoje zonoje1

97 % sutinka, kad siekiant efektyvumo 
svarbu nuolat tobulinti ir optimizuoti 
darbo procesus1 

Norint užtikrinti maisto saugą, labai svarbu 
laikytis higienos reikalavimų

• Didelės talpos sistemose higienos produktų 
visada yra

• Sistemos atitinka RVASVT protokolus

• Kai dozatoriai dozuoja po vieną, darbininkai 
liečia tik tą šluostę, kurią naudoja

Sukurta galvojant apie efektyvumą

• Didelės talpos dozatoriai veikia efektyviai, 
o užpildai juose rečiau pasibaigia

• „Tork“ plautuvės dozatorius galima įrengti 
drėgnose vietose, kurias plaunant dozatorių 
nebūtina uždengti arba nuimti nuo sienos 

• Lanksčios montavimo galimybės leidžia 
dozatorius išdėstyti ten, kur jų reikia labiausiai

1„PRS Invivo“ apklausa, atlikta nuo 2020 m. kovo iki 2021 m. kovo. Apklausa buvo vykdoma JAV ir Vokietijoje, kiekvienoje rinkoje apklausta po 100 respondentų.



Sumažinkite švaistymą ir pasiekite tvarumo tikslus
• Galima rinktis šluostes, gaminamas iš 99 % biologinės kilmės žaliavų

• Sertifikuoti produktai tvariose pakuotėse 

• Dozavimo po vieną lapelį sprendimai

WC patalpos ir drabužinės
Didelės talpos sistemose produktų visada 
yra, jos padeda lengviau laikytis higienos 

reikalavimų.

„Tork PeakServe“ „Tork“ sulankstytų šluosčių dozatorius „Tork“ odos priežiūros priemonių 
dozatoriai

„Tork“ dezinfekantų stovas„Tork“ plautuvės dozatorius„Tork“ odos priežiūros priemonių 
dozatoriai

Gamybos zonos
Novatoriški „Tork“ sprendimai padeda 

vadovams tobulinti darbo procesus ir gerinti 
efektyvumą.

Bendros biurų patalpos
„Tork“ rankų higienos produktai padeda 

darbuotojams ir lankytojams jaustis 
saugesniems patalpose, kuriose paviršiai 

yra dažnai liečiami.


